
01/15 111.004,23     111.004,23         46.575,93                 64.428,30        64.428,30                 

02/15 350.554,29     350.554,29         84.539,91                 266.014,38      330.442,68               

03/15 103.322,80     103.322,80         78.502,44                 24.820,36        355.263,04               

04/15 54.712,80       54.712,80           67.643,00                 12.930,20-        342.332,84               

05/15 61.517,25       61.517,25           194.740,94               133.223,69-      209.109,16               

06/15 65.390,04       65.390,04           180.421,02               115.030,98-      94.078,18                 

07/15 59.838,35       59.838,35           81.245,19                 21.406,85-        72.671,33                 

08/15 56.251,14       56.251,14           126.959,17               70.708,03-        1.963,30                   

09/15 59.577,57       59.577,57           61.100,86                 1.523,29-          440,02                      

10/15 -                  -                     -                   440,02                      

11/15 -                  -                     -                   440,02                      

12/15 -                  -                     -                   440,02                      

Totais 922.168,48 922.168,48 921.728,46 440,02

7,16                 447,18                      

447,18                      

7,16                 447,18                      

7,16                 440,02                      

440,02                      

7,16                 440,02                      

30/09/2015 440,02

2014 Saldo cota estatutária exercício 2014

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - FUNDO CULTURAL

1- Conta Corrente de 2015

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo Gastos aplicados

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2015

2 - Saldos de anos anteriores 

Ano Referência
Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

Saldo contábil em

Totais

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2015

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

2015 Gastos aplicados ref 2014

Totais


